
8 soverom Villa til salgs i San Pedro Alcantara, Málaga

Velkommen til denne majestetiske eiendommen ved stranden som nylig har blitt fullstendig renovert til de høyeste
kvalitetsstandarder. Det er en separat leilighet med 2 soverom, tennisbane og evighetsbasseng. Hovedinngangen
betjenes av en automatisk port, som bringer deg inn i en attraktiv gårdsplass med seks underdekkede bilplasser og
over garasjen er det en leilighet med to soverom. Foran hovedinngangen er det en stor tredør som leder til et
attraktivt indre gårdsrom med fontene og sittegrupper rundt sidene. Villaen er bygget rundt det indre gårdsrommet.
Fra galleriet i første etasje kan du se ned på det indre gårdsrommet. Villaen består av kjeller, første etasje og første
etasje. Adkomsten til kjelleren ligger mellom stue og spisestue. I kjelleren er det treningsrom med utstyr, liten dusj
med toalett, bod og bodega. 

Første etasje: 

Til venstre for inngangen fører en hall til et vaskerom i god størrelse med gjestetoalett. På høyre side av gangen er et
stort familiekjøkken med frokostområde og åpen peis. Det er glassdører til høyre for kjøkkenet som åpner ut mot
indre gårdsplass. Til venstre for kjøkkenet er det en mindre glassdør som åpner ut til en gårdsplass med tilgang til
hovedhagen og bassengområdet. Kjøkkenet er fullt utstyrt med nye hvitevarer inkludert komfyr. Det er også
serveringskjøkken ved spisestuen. En romslig stue og spisestue har utsikt til hagen og bassenget og en privat stue med
åpen peis. I første etasje er det også soverom og bad pluss garderobe og kontor/arbeidsrom. 

Første etasje: 

Trappen forgrener seg til venstre og høyre. Alle soverommene har eget bad med unntak av hovedsoverommet som
har to bad, hans og hennes. Det første soverommet vender mot vestsiden av villaen med utsikt over sidehagen med
liten terrasse. Det andre rommet til venstre i galleriet har stor takhøyde. Dette kan brukes som et kunststudio. Det
neste soverommet er nordvendt med en liten terrasse med utsikt over hovedinngangen. Det tredje og fjerde
soverommet er østvendt med små takterrasser. Hovedsoverommet består av en liten stue med åpen peis.
Soverommet har også en åpen peis og en stor terrasse med utsikt over bassenget og hagen. Det er to luksuriøse
omkledningsrom, begge med eget bad. Stor anlagt moden hage med evighetsbasseng, grillplass og tennisbane.
Eiendommen har en brønn for å forsyne det meste av vannet.

  8 soverom   8 bad   1.100m² Bygg størrelse
  3.923m² Tomtestørrelse   Svømmebasseng

6.300.000€
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